
Panoptikum to rozjede v Brne!

Napsal uživatel Tomáš Zeno Václavik
Pondělí, 20 Červen 2005 03:30

Nádvoří brněnské Staré radnice zažije ve středu 22. června od 19:30 zcela výjimečnou událost.
Svou celosvětovou premiéru zde bude mít koncertní verze projektu Panoptikum, který v
současné době vzniká v brněnském studiu Pí-vox. Povzbuzeni velikým zájmem svých fanoušků
o společná vystoupení, rozhodli se písničkáři 
Ivo Cicvárek
, 
Marcel Kříž
a 
Žofie Kabelková
natočit společnou desku. Dali dohromady repertoár (celkem 16 písniček) a začali aranžovat.
Deska sice ještě není hotová, ale na Staré radnici bude ke slyšení koncertní verze, o kterou je
už nyní mezi pořadateli letních festivalů veliký zájem. Doprovodná kapela vystoupí ve složení:
bicí - Luboš Pavlík, kontrabas - Petr Pospíšil, flétny - Petra Klementová, violoncello, saxofon -
Jana Havlová.

Návštěvníci koncertu mohou očekávat žánrové rozpětí od klavírního šansonu přes kytarový folk
až ke stylu, který byl pracovně pojmenován jako folk&fusion. Vzhledem k náročnosti a
nákladnosti projektu bude červnová premiéra pravděpodobně jednou z mála možností
PANOPTIKUM v Brně naživo spatřit. Vstupenky lze koupit v obvyklých předprodejích nebo
přímo na místě.

 1 / 1


